07.02.2012   4

О проекте федерального закона № 4242-6

«О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в части совершенствования

механизма залога земельных участков

из земель сельскохозяйственного назначения»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 4242-6 «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

части совершенствования механизма залога земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения», внесенный Правительством Российской

Федерации.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы по

земельным отношениям и строительству и Комитет Государственной Думы

по аграрным вопросам.

Председатель комитета                                     П.А. Смирнов